
Activo fijo Denominación del activo fijo Descr. Departamento Ejercicio Importe 
contabilizado

Total D. BIOLOG. VEGETAL I 240,00
Total D. Biologia Vegetal II 31.565,81
Total D. BIOQUIMICA II 352.279,23
Total D. Bioquimica y Biologia Molecular II 50.821,20
Total D. Edafologia 138.457,28
Total D. ESTADISTICA E INVEST. OPERATIVA 776,03
Total D. Farmacia y Tecnologia Farmaceutica 17.446,32
Total D. FARMACOLOGIA II 130.943,21
Total D. Farmacologia II (Farmacognosia y Expe 17.632,82
Total D. MEDICINA PREVEN. 2.654,00
Total D. Microbiologia II 468.161,31
Total D. NUT. Y BRO. ALIME 1.371,16
Total D. NUTRICION Y BRO. 130.163,20
Total D. Nutricion y Bromatologia I 4.212,05
Total D. Nutricion y Bromatologia II 19.149,37
Total D. Parasitologia 26.721,40
Total D. Q. INORG. Y BIOIN 1.174.369,75
Total D. QUI. ORG. Y FARMA 265.554,67
Total D. QUIMICA FISICA II 229.212,14
Total D. Quimica Fisica II (Fisico-Quimica Far 21.567,62
Total D. Quimica Inorganica y Bioinorganica 15.365,50
Total D. Quimica Organica y Farmaceutica 13.967,55
Total D. SANIDAD ANIMAL 439,00
Total D. TECN. FARMACEU. 425.104,26
Total D.BIOLOG. VEGETAL II 232.303,49
Total S D. QUIMICA ANALITICA 166.941,41
Total SD. Fisiologia (Fisiologia Animal) 39.384,12

000000056534 MONITOR HP VS 19" TFT SD. FISIOLOGIA ANIMA 2005 349,00
000000060653 ORDENADOR PC,S HP/MONITOR/TECLADO SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 1.610,83
000000060654 EQUIPO  INFORMATICO ORD. HP PAVILION W5230.ES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 999,00
000000060655 MONITOR HP VS 19"TFT SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 349,00
000000061047 SISTEMA REGISTRO POWER-LAB SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 5.365,00
000000072589 SILLA GIRATORIA C PER MERAKLON VERDE SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 134,00
000000073531 MOD ESTANTERIA 88.5x30.2X200 MANZANO CON CERRADURA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 419,05



000000073532 MOD ESTANTERIA 88.5x30.2X200 MANZANO CON CERRADURA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 419,05
000000073533 MOD ESTANTERIA 88.5x30.2X200 MANZANO CON CERRADURA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 419,05
000000074425 MIOGRAFO MICROVASCULAR MYOGRAPH CHAMBER 410A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 10.299,00
000000074449 CONGELADOR EDESA MOD. CVE-203 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 535,00
000000074450 FRIGORIFICO EDESA MOD. SCE-208 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 475,00
000000077706 AGITADOR VORTEX IKA MS 3 C/ SUPLEMENTO MS 34 PLACA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 364,91
000000077708 AGITADOR SELECTA MOD. AGIMICRO SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 208,80
000000082290 COMPRESOR LINOS-JUNAIR S3000 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 841,00
000000083541 TABLETA GRAFICA GRAPHIRE 4 CLASICC XL SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 199,90
000000083708 PC MEDION 6400 INTEL SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 399,00
000000083714 PANTALLA 19 SSMSUNG SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 209,00
000000085432 MIOGRAFO MICROVASCULAR CHAMBER 410 A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 10.794,00
000000090262 ORDENADOR COMPAQ DC7700 E6600 CONVERTIBLE MINITORR SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 1.489,37
000000097891 MICROSPOCIO AXIOVERT S100 TV ZEISS SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 12.579,04
000000101836 LAMPARA GRANDE SOBREMESA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 90,48
000000101853 ARMARIOS 196x92x40 cm C/ 3 ESTANTES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 320,56
000000101854 ARMARIOS 196x92x40 cm C/ 3 ESTANTES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 320,56
000000101855 ARMARIOS 196x92x40 cm C/ 3 ESTANTES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 320,56
000000106592 CPU CLEVISA WINEC MOD.6850 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 994,99
000000106594 ESPECTOFOTOMETRO RATIO-FLUORESCENCIA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 36.805,41
000000106595 ESTEREOMICROSCOPIO LEICA MZ 12.5 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 7.799,99
000000106720 SINGLE WIRW MYOGRAPH SYSTEN-310A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 10.200,00
000000108766 ORDENADOR HP PAVILLION A6531 AMD ATHLON 64x2 20" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 884,12
000000111085 LECTOR PLACA ESPECTROFOTOMETRIA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 3.785,00
000000111086 MICROFORJA PARA PULIR MICROELECTRODOS SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 4.200,00
000000113037 CPU DC7800 CMT CORE DUO E6850 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 960,72
000000115551 AGITADOR DE BALANCEO ROCKER 25 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 545,00
000000116749 FUENTE DE ALIMENT. ANALIZADOR PROTEINAS POWER PACK SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 500,00
000000118208 DIGIDATA 1440 SIST. ADQUISICION DATOS 16 BIT,250KS SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 9.125,00
000000123161 MESA HOLCAR 120 x 60 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 142,24
000000129841 ESTABILIZADOR ACUMULADOR CORRIENTE MOD. SAI VOLGA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 719,20
000000130124 MINI-P TET SYS/MINI-BLOT SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 1.568,75
000000133728 PC MEDION 7262/15 sobremesa SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 473,28
000000134924 ESTIMULADOR ELECTRICO CIBERTEC MOD. CS-20 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 4.760,00
000000134930 MONITOR SANSUNG SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 93,97
000000135097 ORDENADOR HP PAVILION P6365 c/ LCD-TFT HP 2310 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 986,20



000000135436 OBJETIVO OLYMPUS LUCPLFN 20X/0.45 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 1.209,37
000000136575 IMPRESORA HP LASERJET MOD. 2035 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 213,64
000000137692 ORDENADOR PORTATIL HP MINI 210-2053SS >ES DE FARMA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 452,68
000000137693 ORDENADOR PORTATIL HP MINI 210-2053SS >ES DE FARMA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 452,68
000000142081 ESTABILIZADOR ACUMULADOR SAI EATON 750VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 193,20
000000142101 SAINAPC 1500VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 372,40
000000142196 MONITOR ACER ET XP5HE 001 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 88,98
000000152409 CONGELADOR HORIZONTAL -85ºC  ELCOD LAB ULT-130 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 3.572,95
000000153811 BALANZA ADAM ANALITICA PW-184 PRECISION SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 897,00
000000154255 PC MEDION PC8147 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 338,14
000000154256 MONITOR TFT 19,2" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 75,42
000000154452 ORDENADOR HP MOD. COMPAQ CQ2704ES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 706,62
000000163473 ORDENADOR HEWLETT PACKARD MOD. PRO 3500-i5-3470 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 654,05
000000163474 MONITOR LED 20" HEWLETT PACKARD W2072A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 123,96
000000166623 AA MITSUBISHI MSZ-HJ50VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 1.320,71
000000166624 AA MITSUBISHI MSZ-HJ35VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 956,05
000000168204 ORDENADOR CLEVISA WINEC MOD. CORE i5-4440 3.1 GHz SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 635,16
000000168205 PANTALLA TFT LED 24" PHILIPS MOD. 246V5 MULTIMEDIA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 182,99
000000168207 ORDENADOR CLEVISA WINEC MOD. CORE i5-4440 3.1 GHz SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 635,16
000000172583 FRIGORIFICO-CONGELADOR LIEBHERR CTP-2921 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 514,74
000000176816 CPU CLEVISA WINEC MOD CORE i5-4440 C/DVD SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 561,97
000000176817 MONITOR PHILIPS 226V4LSB 21,5" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 141,67
000000187961 MONITOR LED PHILIPS 273V5LHSB 27" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 252,65
000000187962 ORDENADOR CLEVISA WINEC i5-4440 3,1GHz SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 561,97
000000189684 FLUOSTAR OPTIMA, UNIDAD BASICA, LECTOR DE FLUORESC SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 5.000,00
000000195601 ARCON CONGELADOR BECO MOD. HS24520 hasta -30º SD. FISIOLOGIA ANIMA 2016 612,73

Total SD. FISIOLOGIA ANIMA 154.780,92
Total SD. Quimica Analitica 8.283,90

4.139.868,72

























































































































































































































































Total general 8279737,44



Descr. del centro 
FARMACIA

Clase de 
activo fijo

Descripción criterio 5 Proveedor Fabricante

FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28017895
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28855260
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28017895
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28017895
FARMACIA 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIOZ0000551E
FARMACIA 22600000 Sillas giratorias (mecanografía, etc.) A28405611
FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611 ACI



FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611 ACI
FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611 ACI
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra Z0000551E
FARMACIA 22300000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC. B82084138
FARMACIA 22300000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC. B82084138
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador A28983419 ARPIVAL - IKA
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador A28983419
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra A08480519 LASING
FARMACIA 22700000 Otro equipo informático no clasificado A28017895 EL CORTE INGLES
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra Z0000551E
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28855260 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos 36899540L
FARMACIA 22600000 De mesa A28017895 EL CORTE INGLES
FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento B78220456 PAUTA
FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento B78220456 PAUTA
FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento B78220456 PAUTA
FARMACIA 22700000 Otros no clasificados B28639896
FARMACIA 22300000 Apar. de medida Espectofotómetro A58032343
FARMACIA 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos A58521147
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra Z0000332X
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28017895 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados A79389920
FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28855260 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador B79539441 BIOGEN
FARMACIA 22300000 Apar. varios Fuente de alimentación B80330152 DISMADEL
FARMACIA 22700000 Otro equipo informático no clasificado A80812167
FARMACIA 22600000 MESAS A78392560 ELECTROHERRANZ
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Estabilizador B81048357
FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados A79389920 BIO-RAD LABORATORIES, S.A.
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Electrod. microelec.,estim A28488377
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28425270
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD



FARMACIA 22400000 Apar. observación Otros Aparatos de observación A08214157
FARMACIA 22700000 Impresoras B28639896 HEWLWTT PACKARD
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22400000 Apar. varios Fuente de alimentación B84992270
FARMACIA 22400000 Apar. varios Fuente de alimentación B84992270
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28581882
FARMACIA 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. B79539441 BIOGEN
FARMACIA 22400000 Apar. de medida Balanza
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A82037300
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A82037300
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEVLETT PACKARD
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 HEWLETT PACKARD
FARMACIA 22300000 EQUIPOS DE ACONDICIONAMIENTO DE AIRE A28432300 MITSUBISHI ELECTRIC
FARMACIA 22300000 EQUIPOS DE ACONDICIONAMIENTO DE AIRE A28432300 MITSUBISHI ELECTRIC
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 WINEC
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 PHILIPS
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 WINEC
FARMACIA 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. A50086412 LIEBHERR
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 WINEC
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 PHILIPS
FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 PHILIPS
FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 CLEVISA
FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados B79539441 DOLORES PRIETO OCEJO
FARMACIA 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. B85826113



Activo fijo Denominación del activo fijo Descr. Departamento Ejercicio Importe 
contabilizad
o

Descr. del  centro VETERINARIA Clase de 
activo fijo

Descripción criterio 5 Proveedor Fabricante

000000001692 MONITOR 19" D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 474,44 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 EQUIPOS INFORMATICOS B80984040
000000001829 ORDENADOR PERSONAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 688,99 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores 05419382F
000000001830 ORDENADOR PERSONAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 1.566,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores 05419382F
000000001831 ORDENADOR PERSONAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 688,99 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores 05419382F
000000001832 ORDENADOR PERSONAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 688,99 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores 05419382F
000000001833 ORDENADOR PERSONAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 689,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores 05419382F
000000003498 ORDENADOR D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 1.002,81 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B80984040
000000013012 IMPRESORA D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 197,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Impresoras 50050544Z
000000013013 IMPRESORA D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 197,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Impresoras 50050544Z
000000013441 FAX D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 261,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Fax B80441306
000000019750 MICROSCOPIO D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 801,56 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos B81389785
000000019751 MICROSCOPIO D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 1.603,12 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos B81389785
000000019752 MICROSCOPIO D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2003 1.603,12 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos B81389785
000000021171 ORDENADOR D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 1.947,33 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores 50050544Z
000000021177 MICROSCOPIO MONOCULAR D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 313,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas 50050544Z
000000023255 IMPRESORA D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 84,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Impresoras A28425270
000000023257 TELEVISOR D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 109,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22600000 Televisores A28425270
000000023258 DVD SEG 3000 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 44,90 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22600000 EQUIPO DE SONIDO Y MEGAFONIA A28425270
000000023259 DVD SEG 3000 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 44,90 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22600000 EQUIPO DE SONIDO Y MEGAFONIA A28425270
000000023338 MICROSCOPIO MONUCULAR.MOD.119 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 313,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000023339 MICROSCOPIO MONUCULAR.MOD.119 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 313,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000023340 MICROSCOPIO MONUCULAR.MOD.119 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 313,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000023341 MICROSCOPIO MONUCULAR.MOD.119 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 313,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000023342 SCANER HP MOD 2400 D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 137,26 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Scanner 50050544Z
000000025745 ACOND.AIRE FC097BB DE 2141 F/H+MONTAJE D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2004 552,45 VETERINARIA PRINCIPAL 22200000 A28432870
000000035629 CEPO DE CONEJO D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 377,56 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados 50050544Z
000000035630 CEPO DE CONEJO D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 377,56 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados 50050544Z
000000035631 ESQUIL PROFESIONAL OSTER D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 320,74 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados 50050544Z
000000035632 CONGELADOR VERTICAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 452,40 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados 50050544Z
000000035633 FUENTE DE LUZ D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 638,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados 50050544Z
000000035846 Monitor 17" LG TFTL1715S D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 275,79 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Pantallas y teclados B80922883
000000036214 Estufa bacteriológica 120L. D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 962,71 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES B79539441
000000036499 CPU P.III 1000MHZ/256MB RAM/10GB D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 200,91 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B60752086
000000036500 CPU P.III 1000MHZ/256MB RAM/10GB D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 200,91 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B60752086
000000036501 CPU P.III 1000MHZ/256MB RAM/10GB D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 200,91 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B60752086
000000036502 CPU P.III 1000MHZ/256MB RAM/10GB D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 200,91 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B60752086
000000036503 CPU P.III 1000MHZ/256MB RAM/10GB D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 200,92 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B60752086
000000037099 PHMETRO DE SOBREMESA D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 638,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar. de medida Medidor de pH B79539441
000000040062 BALANZA PRECISIÓN D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 563,76 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22400000 Apar. de medida Balanza B79539441
000000040063 CABINA DE FLUJO LAMINAR CRUMA Y FILTRO D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 2.772,40 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar. de medida Medidores flujo (rotámetros) A58077249
000000040460 FRIGORÍFICO WIRPOOL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 431,44 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Frigoríficos 50050544Z
000000040768 ARMARIO CONGELADOR VERTICAL D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 950,01 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. B82820507
000000040796 IMPRESORA HP 1500L D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 2005 745,97 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Impresoras

Total D. Fisiologia (Fisiologia Animal) 25.459,16



Activo fijo Denominación del activo fijo Descr. Departamento Ejercicio Importe 
contabilizad
o

Descr. del 
centro 
FARMACIA

Clase de 
activo fijo

Descripción criterio 5 Proveedor Fabricante

000000056534 MONITOR HP VS 19" TFT SD. FISIOLOGIA ANIMA 2005 349,00 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28017895
000000060653 ORDENADOR PC,S HP/MONITOR/TECLADO SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 1.610,83 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28855260
000000060654 EQUIPO  INFORMATICO ORD. HP PAVILION W5230.ES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 999,00 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28017895
000000060655 MONITOR HP VS 19"TFT SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 349,00 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28017895
000000061047 SISTEMA REGISTRO POWER-LAB SD. FISIOLOGIA ANIMA 2006 5.365,00 FARMACIA 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES Z0000551E
000000072589 SILLA GIRATORIA C PER MERAKLON VERDE SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 134,00 FARMACIA 22600000 Sillas giratorias (mecanografía, etc.) A28405611
000000073531 MOD ESTANTERIA 88.5x30.2X200 MANZANO CON CERRADURA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 419,05 FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611 ACI
000000073532 MOD ESTANTERIA 88.5x30.2X200 MANZANO CON CERRADURA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 419,05 FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611 ACI
000000073533 MOD ESTANTERIA 88.5x30.2X200 MANZANO CON CERRADURA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 419,05 FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611 ACI
000000074425 MIOGRAFO MICROVASCULAR MYOGRAPH CHAMBER 410A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 10.299,00 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra Z0000551E
000000074449 CONGELADOR EDESA MOD. CVE-203 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 535,00 FARMACIA 22300000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC. B82084138
000000074450 FRIGORIFICO EDESA MOD. SCE-208 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 475,00 FARMACIA 22300000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC. B82084138
000000077706 AGITADOR VORTEX IKA MS 3 C/ SUPLEMENTO MS 34 PLACA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 364,91 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador A28983419 ARPIVAL - IKA
000000077708 AGITADOR SELECTA MOD. AGIMICRO SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 208,80 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador A28983419
000000082290 COMPRESOR LINOS-JUNAIR S3000 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 841,00 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra A08480519 LASING
000000083541 TABLETA GRAFICA GRAPHIRE 4 CLASICC XL SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 199,90 FARMACIA 22700000 Otro equipo informático no clasificado A28017895 EL CORTE INGLES
000000083708 PC MEDION 6400 INTEL SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 399,00 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
000000083714 PANTALLA 19 SSMSUNG SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 209,00 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
000000085432 MIOGRAFO MICROVASCULAR CHAMBER 410 A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 10.794,00 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra Z0000551E
000000090262 ORDENADOR COMPAQ DC7700 E6600 CONVERTIBLE MINITORR SD. FISIOLOGIA ANIMA 2007 1.489,37 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28855260 HEWLETT PACKARD
000000097891 MICROSPOCIO AXIOVERT S100 TV ZEISS SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 12.579,04 FARMACIA 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos 36899540L
000000101836 LAMPARA GRANDE SOBREMESA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 90,48 FARMACIA 22600000 De mesa A28017895 EL CORTE INGLES
000000101853 ARMARIOS 196x92x40 cm C/ 3 ESTANTES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 320,56 FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento B78220456 PAUTA
000000101854 ARMARIOS 196x92x40 cm C/ 3 ESTANTES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 320,56 FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento B78220456 PAUTA
000000101855 ARMARIOS 196x92x40 cm C/ 3 ESTANTES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 320,56 FARMACIA 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento B78220456 PAUTA
000000106592 CPU CLEVISA WINEC MOD.6850 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 994,99 FARMACIA 22700000 Otros no clasificados B28639896
000000106594 ESPECTOFOTOMETRO RATIO-FLUORESCENCIA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 36.805,41 FARMACIA 22300000 Apar. de medida Espectofotómetro A58032343
000000106595 ESTEREOMICROSCOPIO LEICA MZ 12.5 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 7.799,99 FARMACIA 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos A58521147
000000106720 SINGLE WIRW MYOGRAPH SYSTEN-310A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 10.200,00 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra Z0000332X
000000108766 ORDENADOR HP PAVILLION A6531 AMD ATHLON 64x2 20" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 884,12 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28017895 HEWLETT PACKARD
000000111085 LECTOR PLACA ESPECTROFOTOMETRIA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 3.785,00 FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados A79389920
000000111086 MICROFORJA PARA PULIR MICROELECTRODOS SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 4.200,00 FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados
000000113037 CPU DC7800 CMT CORE DUO E6850 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2008 960,72 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28855260 HEWLETT PACKARD
000000115551 AGITADOR DE BALANCEO ROCKER 25 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 545,00 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador B79539441 BIOGEN
000000116749 FUENTE DE ALIMENT. ANALIZADOR PROTEINAS POWER PACK SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 500,00 FARMACIA 22300000 Apar. varios Fuente de alimentación B80330152 DISMADEL
000000118208 DIGIDATA 1440 SIST. ADQUISICION DATOS 16 BIT,250KS SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 9.125,00 FARMACIA 22700000 Otro equipo informático no clasificado A80812167
000000123161 MESA HOLCAR 120 x 60 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 142,24 FARMACIA 22600000 MESAS A78392560 ELECTROHERRANZ
000000129841 ESTABILIZADOR ACUMULADOR CORRIENTE MOD. SAI VOLGA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2009 719,20 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Estabilizador B81048357
000000130124 MINI-P TET SYS/MINI-BLOT SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 1.568,75 FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados A79389920 BIO-RAD LABORATORIES, S.A.
000000133728 PC MEDION 7262/15 sobremesa SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 473,28 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
000000134924 ESTIMULADOR ELECTRICO CIBERTEC MOD. CS-20 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 4.760,00 FARMACIA 22300000 Apar.manipulac.muestras Electrod. microelec.,estim A28488377
000000134930 MONITOR SANSUNG SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 93,97 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28425270
000000135097 ORDENADOR HP PAVILION P6365 c/ LCD-TFT HP 2310 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 986,20 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
000000135436 OBJETIVO OLYMPUS LUCPLFN 20X/0.45 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 1.209,37 FARMACIA 22400000 Apar. observación Otros Aparatos de observación A08214157
000000136575 IMPRESORA HP LASERJET MOD. 2035 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 213,64 FARMACIA 22700000 Impresoras B28639896 HEWLWTT PACKARD
000000137692 ORDENADOR PORTATIL HP MINI 210-2053SS >ES DE FARMA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 452,68 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
000000137693 ORDENADOR PORTATIL HP MINI 210-2053SS >ES DE FARMA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 452,68 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
000000142081 ESTABILIZADOR ACUMULADOR SAI EATON 750VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 193,20 FARMACIA 22400000 Apar. varios Fuente de alimentación B84992270
000000142101 SAINAPC 1500VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 372,40 FARMACIA 22400000 Apar. varios Fuente de alimentación B84992270
000000142196 MONITOR ACER ET XP5HE 001 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2010 88,98 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A28581882
000000152409 CONGELADOR HORIZONTAL -85ºC  ELCOD LAB ULT-130 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 3.572,95 FARMACIA 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. B79539441 BIOGEN
000000153811 BALANZA ADAM ANALITICA PW-184 PRECISION SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 897,00 FARMACIA 22400000 Apar. de medida Balanza
000000154255 PC MEDION PC8147 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 338,14 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores A82037300
000000154256 MONITOR TFT 19,2" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 75,42 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados A82037300
000000154452 ORDENADOR HP MOD. COMPAQ CQ2704ES SD. FISIOLOGIA ANIMA 2012 706,62 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEVLETT PACKARD
000000163473 ORDENADOR HEWLETT PACKARD MOD. PRO 3500-i5-3470 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 654,05 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 HEWLETT PACKARD
000000163474 MONITOR LED 20" HEWLETT PACKARD W2072A SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 123,96 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 HEWLETT PACKARD
000000166623 AA MITSUBISHI MSZ-HJ50VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 1.320,71 FARMACIA 22300000 EQUIPOS DE ACONDICIONAMIENTO DE AIRE A28432300 MITSUBISHI ELECTRIC
000000166624 AA MITSUBISHI MSZ-HJ35VA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 956,05 FARMACIA 22300000 EQUIPOS DE ACONDICIONAMIENTO DE AIRE A28432300 MITSUBISHI ELECTRIC
000000168204 ORDENADOR CLEVISA WINEC MOD. CORE i5-4440 3.1 GHz SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 635,16 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 WINEC
000000168205 PANTALLA TFT LED 24" PHILIPS MOD. 246V5 MULTIMEDIA SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 182,99 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 PHILIPS
000000168207 ORDENADOR CLEVISA WINEC MOD. CORE i5-4440 3.1 GHz SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 635,16 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 WINEC
000000172583 FRIGORIFICO-CONGELADOR LIEBHERR CTP-2921 SD. FISIOLOGIA ANIMA 2014 514,74 FARMACIA 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. A50086412 LIEBHERR
000000176816 CPU CLEVISA WINEC MOD CORE i5-4440 C/DVD SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 561,97 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 WINEC
000000176817 MONITOR PHILIPS 226V4LSB 21,5" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 141,67 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 PHILIPS
000000187961 MONITOR LED PHILIPS 273V5LHSB 27" SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 252,65 FARMACIA 22700000 Pantallas y teclados B28639896 PHILIPS
000000187962 ORDENADOR CLEVISA WINEC i5-4440 3,1GHz SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 561,97 FARMACIA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896 CLEVISA
000000189684 FLUOSTAR OPTIMA, UNIDAD BASICA, LECTOR DE FLUORESC SD. FISIOLOGIA ANIMA 2015 5.000,00 FARMACIA 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados B79539441 DOLORES PRIETO OCEJO
000000195601 ARCON CONGELADOR BECO MOD. HS24520 hasta -30º SD. FISIOLOGIA ANIMA 2016 612,73 FARMACIA 22300000 Apar. varios Refrig.Eq.congelac.y cámaras climat. B85826113

Total SD. FISIOLOGIA ANIMA 154.780,92



Activo fijo Denominación del activo fijo Descr. Departamento Ejercicio Importe 
contabilizad
o

Descr. del  centro VETERINARIA Clase de 
activo fijo

Descripción criterio 5 Proveedor Fabricante

000000040043 Sistema de observacion varios observadores D. FISIOLOGIA ANIMAL 2005 4.500,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Otros Aparatos de observación
000000040051 Microscopio estereoscópico Smz-800 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2005 6.105,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Poígrafo
000000055249 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055250 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055251 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055252 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055253 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055254 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055255 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055256 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055257 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055258 Silla Oficina D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 61,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas,sillons simpls sin revestir-mader,plást,etc 50050544Z
000000055260 Mesa D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 985,20 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Otras mesas no clasificadas (encimeras) 50050544Z
000000055819 COPIADORA DIGITAL D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 1.500,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Fotocopiadoras A28208601
000000055866 Estereomicroscopio D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 512,19 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000055867 Estereomicroscopio D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 512,19 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000055868 Estereomicroscopio D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 512,19 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000055869 Microscopio D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 337,28 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos 50050544Z
000000057378 Ordenador Winec Pentium 4 630+HD 80GB+Monitor CRT D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 894,36 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896
000000059281 COCINA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 11.900,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22600000 MOBILIARIO 08969376C
000000060812 ESTUFA DE CULTIVO/BACT EO L50X40X40 SELECTA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 1.325,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Estufa de laboratorio 50050544Z
000000060813 ORDENADOR PORTATIL TOSHIBA 50-522 PM 1.5DVW D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 1.502,80 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores A14008999
000000060893 ESTEREOMICROSCOPIO SMZ 645 NIKOM/OBJETIVO ZOOM D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 3.404,23 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Estereoscopio 50050544Z
000000061052 ESTUFA DE CULTIVO636/7 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 806,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Estufa de laboratorio B20568309
000000061595 ESTUFA DE CULTIVO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 806,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Estufa de laboratorio B20568309
000000065856 Lector Allflex Microchip Simple D. FISIOLOGIA ANIMAL 2006 316,94 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Lectoras (ópticas, de tarjetas, etc.) A78100609
000000073786 Espectofotómetro D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 997,60 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. de medida Espectofotómetro 50050544Z
000000073787 Baño D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 788,80 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados 50050544Z
000000074162 FUENTE ALIMENTACION,LAMPARA VAPOR MERCURIO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 3.049,48 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. varios Fuente de alimentación A58521147
000000074878 Ordenador D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 1.143,76 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896
000000074879 Ordenador D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 1.143,76 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896
000000078231 Aire Acondicionado D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 1.058,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 EQUIPOS DE ACONDICIONAMIENTO DE AIRE A28432870
000000078248 Termo Edesa model ts-75 75L. D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 340,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Termo 50050544Z
000000078301 MESA CON SOPORTE CPU Y PASACABLES D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 503,63 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Mesa ordenador,mesa impresora (incluídos faldones) A28405611
000000078302 MESA CON SOPORTE CPU Y PASACABLES D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 503,63 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Mesa ordenador,mesa impresora (incluídos faldones) A28405611
000000078303 ARMARIO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 965,02 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Armarios y similares de madera, con cerramiento A28405611
000000083473 BLOQUE METALICO CALEFACCION TEMP.- +8º A 130º C D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 904,80 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra A81933285
000000088829 AIRE ACONDICIONADO FUJITSU ASY 35 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 997,25 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Acondicionadores fijos A62581954
000000088840 AIRE ACONDICIONADO FUJITSU ASY 35 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 997,25 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Acondicionadores fijos A62581954
000000088841 AIRE ACONDICIONADO FUJITSU ASY 35 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 997,25 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Acondicionadores fijos A62581954
000000088842 AIRE ACONDICIONADO FUJITSU ASY 35 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 997,25 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Acondicionadores fijos A62581954
000000088920 BAÑO ULTRASONIDOS SELECTA 6 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 862,34 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Baño de Ultrasonidos A08677841
000000088921 TELEVISION DAEWOO DLP D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 1.399,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Televisores A62581954
000000088922 BIOAIR CABINA EXTRACCION HUMOS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 3.188,76 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados B46072807
000000089375 CINTA CORREDORA TC450 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 679,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Equipo fijo de deporte A79935607
000000089377 PC DESK HP INTEL T2050 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 948,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores A81927964
000000089378 PC DESK HP INTEL T2050 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 948,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Impresoras A81927964
000000089379 IMPRESORA HP COLOR LASERJET D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 399,01 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Impresoras A81927964
000000098037 CENTRIFUGA UNIVERSAL 320 / ROTOR OSCILANTE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 6.391,60 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar.manipulac.muestras Centrifugadoras A08086662
000000101392 Microscopio Binocular 119/28 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 382,17 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas 50050544Z
000000101393 Microscopio Binocular 119/28 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 382,17 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas 50050544Z
000000101616 BAÑO TERMICO,REGULADOR DE TEMPURATURA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2007 670,21 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Baño Termostático 50050544Z
000000104565 ORDENADOR APPLE MOD. IMAC CORE 2 DUO 2.4 GHZ D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 1.676,20 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896
000000105283 ENFRIADOR 600L. TECO MODELO TR15 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 1.207,34 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES 02210465G
000000110224 CAMARA FOTOGRAFICA NIKON 999 D400 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 424,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 EQUIPOS DE IMAGEN
000000110267 SISTEMA HPLC D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 7.949,13 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados B82338757
000000110268 SIST.COMPLETO HPLC RERKW ELMER D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 11.994,40 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Cromatografo B82338757
000000110269 MICROSCOPIO BIOLOGICO IVERTIDO XDS-2 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 2.975,01 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Otros Aparatos de observación B91532861
000000110270 SIST. NOVARAY D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 22.000,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. varios Otros eq.científicos no clasificados A82281718
000000110276 PC PORTATIL HEWLETT PACKARD DV6633/545 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 879,99 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
000000110277 GRIFFFIN EVOLVE,. SIST. SONIDO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 329,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 EQUIPO DE SONIDO Y MEGAFONIA
000000110305 BALANZA ANALITICA KERN D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 1.148,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. de medida Balanza B80330152
000000114864 MUEBLES COCINA LABORATORIO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 2.183,79 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC.
000000114865 FREGADERO TECA CLASICA GRIFO MONOMANDO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 241,24 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC.
000000114866 AMUEBLAMIENTO COCINA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 2.183,78 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC.
000000114867 FREGADERO TECA CLASICA GRIFO MONOMANDO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2008 256,36 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC.
000000118454 ARCHIVADOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 507,28 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22600000 Otros archivadores o ficheros no clasificados A28017895
000000118590 CONGELADOR VERTICAL LIEBHER D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 703,33 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar.manipulac.muestras Cámara B85467934
000000118591 MICROSCOPIO INVERTIDO NIKON ECLIPDE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 17.672,60 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos
000000120326 TELEFONO MOVIL TOUCHSMA H.PACKARD D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 1.175,16 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Otros equips tlf/télex no clasif-tlf inalámb,móvil A62581954
000000120327 PC HEWLETT PACKARD TOUCHSMA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 1.595,16 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
000000120456 APARATO BIOIMPEDANCIA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 1.631,96 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. de medida Otros Aparatos de medida
000000124599 ORDENADOR PORTATIL D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 976,96 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B28639896



000000126628 PH METRO BASIC 20+ D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 464,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. de medida pHimetro A08557761
000000126932 SISTEMA BIOPAC BSLULT-W D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 4.677,69 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES A28488377
000000126932 SISTEMA BIOPAC BSLULT-W D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 4.511,15 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES A28488377
000000126932 SISTEMA BIOPAC BSLULT-W D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 4.451,37 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES A28488377
000000126937 Proyector Nec NP400 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 1.039,44 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Proyectores (vídeo-proyectores) A28641686
000000127173 FRIGORIFICO 150L L.G D. FISIOLOGIA ANIMAL 2009 354,96 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar.manipulac.muestras Cámara
000000131436 LIOFILIZADOR LYOQUEST 80C PLUS ECO,CAMARA TERMO VA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 13.863,16 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Liofilizador B08362089
000000131437 PLETINAS TERMOSTATIZADAS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 2.420,87 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo informático no clasificado B82517467
000000131437 PLETINAS TERMOSTATIZADAS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 -158,38 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo informático no clasificado B82517467
000000131438 PLETINAS TERMOSTATIZADAS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 2.420,87 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo informático no clasificado B82517467
000000131438 PLETINAS TERMOSTATIZADAS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 -158,37 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo informático no clasificado B82517467
000000131438 PLETINAS TERMOSTATIZADAS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 158,37 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo informático no clasificado B82517467
000000131438 PLETINAS TERMOSTATIZADAS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 -158,36 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo informático no clasificado B82517467
000000131774 FLASH ANULAR MACRO METZ 15 MS-A CON ADAPTADOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 312,84 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Otro equipo de imagen no clasificado 50538077Q
000000132902 CAMARA FOROGRAFICA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 128,23 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Cámaras fotográficas A28642866
000000134518 Microscopio binocular OPTIKA B-192 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 352,08 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas B85467934
000000134519 Microscopio binocular OPTIKA B-192 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 352,08 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas B85467934
000000134520 Microscopio binocular OPTIKA B-192 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 352,09 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas B85467934
000000135048 CABINA FLUJO LAMINAR VERTICAL 4FT/1.2M D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 3.750,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Otros Apar.manip.y muestra B85467934
000000136134 INCUBADOR CO2 STERITYCLE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 2.300,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Incubadoras y cám.cultivo A08086662
000000142114 AGITADOR VORTEX TOP MIX I D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 155,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Agitador B85467934
000000142115 PH METRO BASIC 20+ ACCESORIOS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2010 489,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. de medida pHimetro B85467934
000000143668 CENTRIFUGA UNICEN 21,ROTOR OSCILANTE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 2.332,86 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar.manipulac.muestras Centrifugadoras B85467934
000000144898 ESCANER HP G3110 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 154,64 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Scanner B85467934
000000144899 ESCANER HP G3110 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 154,64 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Scanner B85467934
000000144902 ELECTROCARDIOGRAFO DIGITAL SERIE ECG D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 840,89 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Apar. de medida Otros Aparatos de medida B85467934
000000144938 ORDENADOR HP PAVILION S5555ES + MONITOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 805,24 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B85467934
000000144939 ORDENADOR HP PAVILION S5555ES + MONITOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 805,24 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B85467934
000000144940 ORDENADOR HP PAVILION S5555ES + MONITOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 805,24 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B85467934
000000144942 ORDENADOR HP PAVILION S5555ES D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 639,08 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores B85467934
000000144943 ORDENADOR HP PAVILION S5555ES + AMPLIACION MEMORIA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 714,79 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Ordenadores y miniordenadores B85467934
000000145666 SILLON DESPACHO MOD. NEPTUNO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 307,45 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillones giratorios 02210465G
000000145718 CÁMARA NIKON COOLPIX S9100 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 293,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Cámaras fotográficas 50538077Q
000000145719 TRIPODE TRISTAR CARBONO 283 CON CABEZA PG-O6 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 282,18 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Trípodes, soportes de techo y pared 50538077Q
000000148018 AIRA ACONDICIONADO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 767,47 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22300000 Acondicionadores fijos A28432300
000000148849 IMPRESORA EPSON STYLUS OFFICE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 74,57 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Impresoras A78915832
000000148850 ARMARIO ARCHIVADOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2011 199,55 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Otros archivadores o ficheros no clasificados A64784523
000000152837 CÁMARA DE FOTOS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 1.079,86 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Cámaras fotográficas 50538077Q
000000153860 AIRE ACONDICIONADO PORTATIL D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 622,06 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Acondicionadores móviles B83763706
000000153861 AIRE ACONDICIONADO PORTATIL D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 622,06 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Acondicionadores móviles B83763706
000000153882 TERMO ELECTRICO EDESA TE100 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 262,42 VETERINARIA ANIMALARIO 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES A78875499
000000154210 MICROSCOPIO ESTEREOSCOPIO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 5.133,60 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopios electrónicos A28114742
000000154846 SISTEMA DE VIDEOVIGILANCIA (ANIMALES) D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 3.788,14 VETERINARIA PRINCIPAL 22200000 B85968048
000000154848 CONGELADOR DE -25º D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 836,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar.manipulac.muestras Cámara B84123546
000000154850 PC PORTATIL  SONY VPCEF4E D. FISIOLOGIA ANIMAL 2012 507,63 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores A62581954
000000156761 SILLA GIRATORIA TAPIZADO NE 51673184 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 341,80 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas giratorias (mecanografía, etc.) A58649351
000000160328 SILLA GIRATORIA TAPIZADO NE 51673184 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 341,80 VETERINARIA PRINCIPAL 22600000 Sillas giratorias (mecanografía, etc.) A58649351
000000162590 SISTEMA CALEFACTOR D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 479,34 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. variosOtros Aparatos varios 50050544Z
000000162591 UNIDAD DE CONTROL TERMICO HT 400 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 2.000,00 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. variosOtros Aparatos varios 50050544Z
000000162596 PC PORTATIL MICRO MWE 205 FI D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 135,51 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Ordenadores y miniordenadores A28581882
000000163288 MONITOR . TV-VIDEO /SOPORTE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 223,06 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Pantallas y teclados A28642866
000000163289 MONITOR . TV-VIDEO /SOPORTE D. FISIOLOGIA ANIMAL 2013 273,46 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Pantallas y teclados A28642866
000000163552 IPAD MINI WIFI CELLULAR 16 GB BLACK SPA D. FISIOLOGIA ANIMAL 2014 412,31 VETERINARIA PRINCIPAL 22700000 Otro equipo informático no clasificado
000000166387 CAMILLA  PLEGABLE DE ALUMINIO 186X66 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2014 140,00 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22600000 Otras mesas no clasificadas (encimeras) B97267405 JUAN CARLOS ILLERA DEL PORTAL
000000166388 MAQUINA CORTA PELO ANIMALES. MULTIBARB. D. FISIOLOGIA ANIMAL 2014 22,97 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22400000 Herramientas manuales inventariables A28581882 JUAN CARLOS ILLERA DEL PORTAL
000000166389 IMPRESORA SAMS ML2165W D. FISIOLOGIA ANIMAL 2014 61,98 VETERINARIA FISIOLOGÍA 22700000 Impresoras A28425270 JUAN CARLOS ILLERA DEL PORTAL
000000177868 MICROSCOPIO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2015 3.015,25 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas B85467934
000000179479 KIT BÁSICO EDUCLICK MOD. OMBEA RF D. FISIOLOGIA ANIMAL 2015 1.852,77 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 OTROS EQUIPOS NO INCLUIDOS EN APARTADOS ANTERIORES B46704029
000000184072 CONGELADOR HORIZONTAL BEKO HSA40520 D. FISIOLOGIA ANIMAL 2015 432,72 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 ELECTRODOMESTICOS NO INDUSTRIALES NI CIENTIFIC. B85467934
000000192499 CAMARA TERMOGRAFICA DE FLIR SYSTEMS D. FISIOLOGIA ANIMAL 2016 1.186,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22400000 Apar. observación Otros Aparatos de observación B86676053 LUIS REVUELTA RUEDA
000000196828 MICROSCOPIO BINOCULAR 1000XLED 4X,10X,40X,100X D. FISIOLOGIA ANIMAL 2016 395,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas B85467934
000000196829 MICROSCOPIO BINOCULAR 1000XLED 4X,10X,40X,100X D. FISIOLOGIA ANIMAL 2016 395,50 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Apar. observación Microscopio y lupas ópticas B85467934
000000196834 FRIGORÍFICO TEKA FT3240 (144 CM) BLANCO D. FISIOLOGIA ANIMAL 2016 349,46 VETERINARIA PRINCIPAL 22300000 Frigoríficos B85467934

Total D. FISIOLOGIA ANIMAL 224.051,24
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